[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
______     заседание

                         XXVIII созыва

от « ____ »   июля  2021 года  № ____
город Кондопога

Об утверждении изменений, внесенных в правила землепользования и застройки Кондопожского городского поселения
                  В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ч. 2 ст. 32, ч. 5.1 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний от 13.07.2021г., на основании заключения комиссии по результатам публичных слушаний от 13.07.2021г., Совет Кондопожского городского поселения решил:

1. Утвердить изменения, внесенные в правила землепользования и застройки Кондопожского городского поселения, утвержденные решением Совета Кондопожского городского поселения №2 от 18.11.2020г., согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в источниках официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Администрации Кондопожского муниципального района.
Глава Кондопожского городского поселения                                       Д.А. Зацепин
Приложение

к решению Совета
Кондопожского городского поселения
от  «___» июля 2021 года  № ____
Внесенные изменения в карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки Кондопожского городского поселения

Фрагмент карты градостроительного зонирования территории МО «Кондопожское городское поселение» ДО изменений (объект капитального незавершенного строительства (спортивного блока №2 в г. Кондопоге)

[image: image2.png]

Фрагмент карты градостроительного зонирования территории МО «Кондопожское городское поселение» ПОСЛЕ изменений (объект капитального незавершенного строительства (спортивного блока №2 в г. Кондопоге)

[image: image3.png]

Фрагмент карты градостроительного зонирования территории МО «Кондопожское городское поселение» ДО изменений (г. Кондопога, ул. Советов, д.49)

[image: image4.png]

Фрагмент карты градостроительного зонирования территории МО «Кондопожское городское поселение» ПОСЛЕ изменений (г. Кондопога, ул. Советов, д.49)

[image: image5.png]